ПРОЕКТ

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГЕРМЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

      от «_»_____ 20__г.                        № __                                             с. Герменчук
О внесении изменений в решение №25 от 29.12.2020 г.                                                                       «О бюджете Герменчукского сельского поселения на 2021 год»

В соответствии со статьей 15 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании протеста прокуратуры района № 4-2403в-2021 от 20.01.2021 г. на указанный нормативно-правовой акт, Совет депутатов Герменчукского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики
                                                              Р Е Ш И Л:

        1. Утвердить в новой редакции распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета в ведомственной структуре расходов согласно приложению № 5 к настоящему решению.

        2. Настоящее решение вступает со дня его подписания

Глава Герменчукского
Сельского поселения

   З.С. Инаева